
2021 年度五四评优表彰名单汇总表

二、五四红旗团支部

序号 团支部名称 是否申报标兵 备注

1 20070102 团支部 否

2 19070409 团支部 是

三、五四红旗团小组

序号 团小组名称 所属团支部 备注

1 7-317 20070309 团支部

2 9-203 20070511 团支部

3 13-708 2020 级研究生团支部

4 11-328 19070207 团支部

四、优秀团日活动

序号 团支部名称 活动名称 备注

1 20070511 团支部 “弘扬抗疫精神，践行青年担当”主题团日活动

2 19070103 团支部 “真情告白祖国”主题活动

六、精品校园文化活动

序号 活动名称 备注

1 第八届结构设计大赛

2 心灵之窗—电影展播活动

3 宿舍文化节

4 微团课大赛

七、优秀共青团员

序号 姓名 性别 所属团支部 学号 备注

1 王若贤 男 20070102 团支部 19030412111

2 唐仕儒 男 20070107 团支部 2020033439

3 武新园 女 20070208 团支部 2020033476

4 张露露 女 20070208 团支部 2020033478

5 贺玉婷 女 20070309 团支部 2020033505

6 宁思敏 女 20070309 团支部 2020033508

7 杨欣宜 女 20070309 团支部 2020033511

8 殷瑞 男 20070410 团支部 2020033532



9 王飞飞 男 20070511 团支部 2020033287

10 吴玉彤 女 20070511 团支部 2020033420

11 曹永凯 男 20070511 团支部 2020033395

12 李坤 男 20070511 团支部 2020033401

13 薛明惠 女 20070511 团支部 2020033451

14 张倩茹 女 20070107 团支部 2020033452

15 陈瑾瑜 女 19070106 团支部 19070106126

16 李沂倩 女 19070510 团支部 19070101126

17 白静 男 19070104 团支部 19070104101

18 李子凡 男 19070207 团支部 19070409106

19 赵新颖 女 19070207 团支部 19070207130

20 封雯 女 19070105 团支部 19070105125

21 周琪琪 女 1907010 团支部 19070105129

22 曹奕男 男 19070104 团支部 19070104103

23 马安成 男 19070101 团支部 19070101111

24 王雨果 女 20070511 团支部 2020033391

25 何海涛 男 20070511 团支部 2020033338

26 李勃宏 男 2020 级研究生团支部 2007310804

27 尚依依 女 2020 级研究生团支部 2007210777

28 白俊峰 男 2020 级研究生团支部 2007210767

29 李凤 男 19070103 团支部 19070103109 十四运会和残特奥会

30 王洋 男 20070102 团支部 2020033291 十四运会和残特奥会

31 樊聪聪 男 20070511 团支部 2020033336 十四运会和残特奥会

32 王强福 男 20070102 团支部 2020033289 十四运会和残特奥会

33 杨超锋 男 20070102 团支部 2020033293 十四运会和残特奥会

34 王旭 男 20070102 团支部 2020033290 十四运会和残特奥会

35 丁嘉盟 男 20070511 团支部 2020033335 十四运会和残特奥会

36 李鑫铭 男 20070511 团支部 2020033308 十四运会和残特奥会

37 庞建飞 男 20070511 团支部 2020033313 十四运会和残特奥会

38 苏有朋 男 20070511 团支部 2020033315 十四运会和残特奥会

39 赵易显 男 20070101 团支部 2020033267 十四运会和残特奥会

40 刘冲 男 20070511 团支部 2020033404 十四运会和残特奥会

41 唐京 男 20070309 团支部 2020033492 十四运会和残特奥会

42 郎锦坤 男 20070309 团支部 2020033489 十四运会和残特奥会

43 年丰 男 20070511 团支部 2020033343 十四运会和残特奥会

44 刘宇莹 女 20070104 团支部 2020033359 十四运会和残特奥会

45 张蓓怡 女 20070105 团支部 2020033392 十四运会和残特奥会

46 任宇欢 女 20070208 团支部 2020033473 十四运会和残特奥会

47 花浪雨 女 20070309 团支部 2020033506 十四运会和残特奥会

48 刘雨欣 女 20070309 团支部 2020033507 十四运会和残特奥会

49 牛若妍 女 20070309 团支部 2020033509 十四运会和残特奥会

50 牛喜正 男 20070511 团支部 2020033283 十四运会和残特奥会

51 季杨杰 男 20070410 团支部 2020033520 十四运会和残特奥会



52 谢宜伟 男 20070101 团支部 2020033263 十四运会和残特奥会

53 张丙根 男 20070511 团支部 2020033415 十四运会和残特奥会

54 贾泽旭 男 19070409 团支部 19070409103 十四运会和残特奥会

55 李哲 男 18070206 团支部 18070206103 十四运会和残特奥会

56 王瑞 男 19070308 团支部 19070308112 十四运会和残特奥会

57 刘城 男 19070104 团支部 17070104113 十四运会和残特奥会

58 杜渊 男 19070102 团支部 19070102105 十四运会和残特奥会

59 郑淮书 男 19070308 团支部 19070308122 十四运会和残特奥会

60 黎俊颖 男 19070308 团支部 19070308102 十四运会和残特奥会

61 解文静 女 19070103 团支部 19070103128 十四运会和残特奥会

62 曾翼雄 男 19070104 团支部 19070104104 十四运会和残特奥会

63 陈久明 男 19070104 团支部 19070104105 十四运会和残特奥会

64 丁林生 男 19070102 团支部 19070102104 十四运会和残特奥会

65 徐凡荣 女 19070308 团支部 19070308126 十四运会和残特奥会

66 李昊 男 19070102 团支部 19070102110 十四运会和残特奥会

67 周水林 男 19070409 团支部 19070409117 十四运会和残特奥会

68 古奇锐 男 19070102 团支部 19070102106 十四运会和残特奥会

69 鲁房岗 男 18070409 团支部 18070101113 十四运会和残特奥会

70 樊湘 女 19070207 团支部 19070207122 十四运会和残特奥会

71 白蕙娜 女 19070207 团支部 19070207117 十四运会和残特奥会

72 王恬 女 19070510 团支部 19070101128 十四运会和残特奥会

73 王文杰 女 19070510 团支部 19070101129 十四运会和残特奥会

74 郑成龙 男 19070510 团支部 19070102125 十四运会和残特奥会

75 黄衍玺 男 19070510 团支部 19070101107 十四运会和残特奥会

76 朱浩 男 19070510 团支部 19070101125 十四运会和残特奥会

77 常思源 女 19070207 团支部 19070207119 十四运会和残特奥会

78 贾文武 男 19070510 团支部 19070103105 十四运会和残特奥会

79 焦丛文 男 19070510 团支部 19070103106 十四运会和残特奥会

80 夏欢欢 女 18070103 团支部 18070103136 十四运会和残特奥会

81 刘唯琳 女 19070510 团支部 19070101127 十四运会和残特奥会

82 张饶彧 女 19070207 团支部 19070207126 十四运会和残特奥会

83 余瑞博 男 19070409 团支部 19070409116 十四运会和残特奥会

84 李勃宏 男 2020 级研究生团支部 2007310804

85 尚依依 女 2020 级研究生团支部 2007210777

86 白俊峰 男 2020 级研究生团支部 2007210767

八、优秀共青团干部

序号 姓名 性别 所属团支部 学号 备注

1 贾晨红 女 20070101 团支部 2020033268

2 闫登卓 男 20070103 团支部 2020033322

3 姚紫瑜 女 20070103 团支部 2020033330

4 陈锦韬 男 20070104 团支部 18070104102



5 马宇辉 男 20070107 团支部 2020033436

6 杨欢欢 女 20070511 团支部 2020033421

7 刘睿 男 20070511 团支部 2020033435

8 高翔 男 20070511 团支部 2020033337

9 陈凯旋 男 19070104 团支部 19070104106

10 许博涵 男 19070103 团支部 19070103119

11 解文静 女 19070103 团支部 19070103128

12 黎俊颖 男 19070308 团支部 19070308102

13 樊晨 女 2020 级研究生团支部 2007210774

14 杨怡文 女 2020 级研究生团支部 2007210773

十一、优秀青年志愿者

序号 姓名 性别 学号 备注

1 石一萱 男 2020033380 十四运会和残特奥会

2 吴兆桂 男 2020033441 十四运会和残特奥会

3 车禹辰 男 2020033514 十四运会和残特奥会

4 张创航 男 19070308118 十四运会和残特奥会

5 张涛威 男 19070308120 十四运会和残特奥会

6 刘泽宏 男 2020033374

7 白岩松 男 2020033393

8 米永利 男 2020033437

9 翟旭慧 男 19070308117

10 白俊峰 男 2007210767

11 李勃宏 男 2007310804

十二、十四运会和残特奥会优秀志愿者

序号 姓名 性别 学号 备注

1 冀世凯 男 2020033275

2 董斤豆 男 2020033243

3 杨可萌 男 2020033264

4 王卓 男 2020033292

5 田锦浩 男 2020033286

6 申有斐 男 2020033314

7 王卓宇 男 2020033319

8 余帆 男 2020033265

9 乔敬昂 男 2020033284

10 石忠涛 男 2002033438

11 赵子尧 男 2020033354

12 杜梓洋 男 2020033367

13 张家睿 男 2020033352

14 陈乾章 男 2020033365



15 王喆 男 2020033412

16 范翔宇 男 2020033368

17 郭子旭 男 2020033427

18 陈帅 男 2020033424

19 严文翔 男 2020033413

20 朱文哲 男 2020033357

21 马少杰 男 2020033376

22 任晓伟 男 2020033378

23 汪鸿斌 男 2020033410

24 周童 男 2020033503

25 董佳华 男 2020033453

26 武家玺 男 2020033461

27 肖士诚 男 2020033495

28 文军 男 2020033494

29 宋景祥 男 2020033528

30 许超铭 男 2020033444

31 常梓涵 男 2020033486

32 席照航 男 2020033442

33 牟辰毅 男 2020033342

34 曹硕 男 2020033484

35 张昊祥 男 2020033498

36 张凯铭 男 2020033324

37 程时龙 男 2020033397

38 张煜洁 女 2020033512

39 支国明 男 2020033355

40 罗浩 男 2020033310

41 李煜 男 19070103112

42 车海波 男 19070105102

43 张正尧 男 19070103123

44 李佳珂 男 19070103111

45 贺晓创 男 19070104112

46 李凡 男 19070103108

47 许伟鸿 男 19030413115

48 李人杰 男 19070101112

49 黄振 男 19070101108

50 王耀 男 19030310111

51 李懿轩 男 19070104117

52 杜渊 男 19070102105

53 赵一雄 男 19070103125

54 李科屿 女 19070102126

55 陈咏慧 女 19070106126

56 张创航 男 19070308118

57 张涛威 男 19070308120



58 杨亦凡 男 18070206109

59 刘顺承 男 18070206105

60 胡宗智 男 18070408103

61 林伟 男 18070206104

十三、疫情防控优秀志愿者

序号 姓名 性别 学号 备注

1 程时龙 男 2020033397

2 高彤 男 2020033305

3 梁一平 男 2020033430

4 张家睿 男 2020033352

5 孙萌 女 2020033329

6 段旭烽 男 2020033454

7 杨景凯 男 2020033447

8 孙悦 女 2020033271

9 马宇辉 男 2020033436

10 陈帅 男 2020033424

11 曾德海 男 2020033423

12 张凯铭 男 2020033324

13 王雨果 女 2020033391

14 吴玉彤 女 2020033420

15 刘亚楠 女 2020033301

16 杨文轩 男 2020033350

17 何帆 男 2020033370

18 任雪怡 女 2020033270

19 武孟韩 女 2020033272

20 訾宝森 男 2020033327

21 王凯 男 2020033347

22 王宇航 男 2020033259

23 付怡欣 女 2020033298

24 付文韬 男 2020033246

25 王纪龙 男 2020033256

26 刘睿 男 2020033435

27 刘冲 男 2020033404

28 武昭瑒 男 2020033262

29 杨可萌 男 2020033264

30 郑成杰 男 2020033387

31 王旭 男 2020033290

32 冯佳全 男 2020033517

33 唐京 男 2020033492

34 徐骁 男 2020033349

35 彭悦静 女 2020033328



36 赵岩 男 2020033353

37 刘骏秋 男 2020033434

38 王强福 男 2020033289

39 杨超锋 男 2020033293

40 袁霞 女 2020033542

41 张荣琦 女 2020033479

42 赵申奥 男 2020033501

43 刘浩 男 2020033373

44 马梦遥 男 2020033311

45 马少杰 男 2020033376

46 王卓宇 男 2020033319

47 吴兆桂 男 2020033441

48 张丙根 男 2020033415

49 牛喜正 男 2020033283

50 陈锦韬 男 18070104102

51 杨欢欢 女 2020033421

52 樊聪聪 男 2020033336

53 高翔 男 2020033337

54 李坤 男 2020033401

55 马丽楠 女 2107310835

56 赵新颖 女 19070207130

57 李文博 男 19070207105

58 蒙柏辰 女 2107310825

59 袁蕊 女 19070101130

60 刘城 男 17070104113

61 权培栋 男 17070101112

62 王文杰 女 19070101129

63 徐婷 女 19070105128

64 王琳琳 男 19070103117

65 周润熙 男 2007310798

66 吉萌 女 2107310838


